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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą: 

„Dostawa materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej „1”, nr rejestru: 

DZP/DAM/19/2025. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3 

 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez 

Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024. poz. 1320) udziela 

wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1  

Firma Aesculap Chifa Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Tomyślu, zwraca się do Zamawiającego z 

prośbą o wyjaśnienie: (dot. pak. 14 zał. 6c do SWZ) 

 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 2:  

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 

c) 2,5% wartości brutto zamówienia anulowanego przez Zamawiającego z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy, nie mniej jednak niż 50,00 zł; 

d) 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 4 ust. 1,  

w odniesieniu do danej części zamówienia, w przypadku odstąpienia od umowy przez 

Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

e) 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 4 ust. 1, odniesieniu do danej 

części zamówienia, niezrealizowanej części umowy w przypadku częściowego odstąpienia od 

realizacji umowy, w szczególności w zakresie określonej części, przez Zamawiającego lub 

Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

f) z tytułu braku terminowego dostarczenia faktury VAT w wysokości 0,5% wartości brutto 

niedostarczonej faktury za każdy dzień zwłoki liczony od terminu określonego w § 4  

ust. 1, jednak nie mniej niż 50,00 zł  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy 

SWZ oraz zapisy Projektowanych Postanowień Umowy. 
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Pytanie nr 2 

Pytanie 1 Część 5 Pozycja 5 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie przewodu o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga zaoferowania 

przewodu o długości 2,4 metra. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostałe parametry 

techniczne przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

Pytanie 2 Część 6 Pozycja 5 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż numer katalogowy/REF asortymentu z Części 6 poz. 5 

posiadanym przez Zamawiającego jest: U708-111. 

 

Pytanie nr 4 

Pytanie 3 Część 8 Pozycja 5 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż numer katalogowy/REF asortymentu z Części 8 poz. 5 

posiadanym przez Zamawiającego jest: U708-41 

 

Pytanie nr 5 

Pytanie 4 Część 9 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż numer katalogowy/REF asortymentu z Części 9 poz. 1 

posiadanym przez Zamawiającego jest: MT10-LB-I 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala    

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 
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